
Výrobce: 1. Aromaterapeutická KH a.s. / Kšice 11, 349 01 Stříbro / Česká Republika / E-mail: info@karelhadek.eu
Expedice zakázek: Tel.: +420 371 140 900 / Vodafone: +420 777 274 059 / T-Mobil: +420 731 336 475 / O2: +420 722 458 765

www.karelhadek.eu

Spotřebujte nejlépe do data uvedeného na obalu. Číslo šarže a objem vyznačen na obalu.

INCI: Canola Oil, Helianthus annuus Seed Oil, Laureth-4, Juglans 
regia Seed Oil, Linum usitatissimum Seed Oil, Simmondsia 
chinensis Seed Oil, Vitis vinifera Seed Oil, Prunus amygdalus 
Dulcis Oil, Lecithin, Amyris balsamifera Bark Oil, Santalum album  
Oil, Beta-carotene, Tocopheryl acetate, Retinyl palmitate

Hydrofilní olej obsahuje účinné látky z indické rostliny santalovníku. Díky účinným 
složkám může přípravek působit adstringentními, uklidňujícími účinky a při pravidelném 
používání optimalizovat činnost mazových žláz. Díky svým protizánětlivým vlastnostem 
je vhodný pro citlivou a mastnou pleť se sklonem k akné. Důkladně a šetrně čistí pleť. 
Neničí přirozený ochranný film pokožky. Nevysu šuje pleť.

Hlavní obsahové složky: Rostlinné oleje: mandlový, kanolový, slunečnicový, z vlašských 
ořechů. Éterické oleje: santalový, amyrisový. Lecitin. Vitaminy A, E, F. Emulgátory.

Použití: Několik kapek hydrofilního čistícího oleje krátce vmasírujeme do navlhčené 
pokožky obličeje a důkladně opláchneme vlažnou vodou. Na případné dočištění či 
následné zvlhčení pleti doporučujeme pleťové vody a tonika dle jejich specifikace.

Tip: Po aplikaci hydrofilních olejů doporučujeme následné ošetření regeneračními obli-
čejovými oleji nebo krémy.

HY-OLEJ SANTÁLOVÝ
Hydrofilní olej s vůní santalu vhodný k odličování 
a omývání mastné pokožky

Objednací číslo: 1303

Skladování: Uvedená trvanli-
vost přípravku se uchováváním 
v temném a chladném prostředí 
podstatně prodlužuje (nejlépe 
v chladničce při teplotě 6–10°C).


